

Piknik Rodzinny „Zakończenie wakacji” na Osiedlu Brodnickim - 27.08.2021 r.

Po ponad dwumiesięcznym czasie bez troski, wakacyjnych wyjazdów i relaksu czas powrócić do szkół.

„Nie da się ukryć, że dla wielu rozpoczęcie roku szkolnego to ciężki powrót do rzeczywistości dlatego też, postanowiliśmy wraz z Zarządem, umilić dzieciom zakończenie wakacji i zorganizować Piknik Rodzinny” mówi Przewodnicząca Osiedla Brodnickiego Henryk Sławiński.

Udało się, pogoda dopisała, impreza zgromadziła wielu uczestników, a wśród nich zaszczylili nas swoją obecnością: Burmistrz Miasta Kowalewo Pomorskie Jacek Żurawski i Radny Rady Miejskiej Wojciech Małkiewicz.

W ramach promocji naszego miasta, Burmistrz Miasta przekazał ciekawe gadżety promocyjne, które zostały rozdane uczestnikom pikniku. Największe zainteresowanie budziły nowe pocztówki z panoramicznym widokiem Kowalewa Pomorskiego.

Dzięki uprzejmości Ratownictwa Medycznego Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego dzieci miały możliwość zapoznać się z wyposażeniem ambulansu ratownictwa medycznego i sprzętem medycznym do ratowania życia ludzkiego.

„To była świetna okazja, by oswojać dzieci z ambulansem wtedy, kiedy są zdrowe i chcą się bawić. Wiemy, że dziecko denerwuje się nieznaną sytuacją, co ma miejsce w momencie, kiedy znajdzie się w ambulansie ratownictwa medycznego. Dlatego też akcja ta miała na celu oswoić dzieci z ratownikami medycznymi i sprzętem, który tam się znajduje” mówi Rafał Fałkowski, ratownik medyczny.

Jedno jest pewne, wszystkie dzieci, które wzięły udział w pikniku zapamiętają numer 112, który ratuje życie.

W dalszym programie, przewidziany był szereg atrakcji przygotowanych przez Ochotniczą Straż Pożarną z Kowalewa Pomorskiego. Celem wizyty bezinteresownych Druhów było przybliżenie charakteru pracy strażaków. W czasie spotkania dzieci miały możliwość zobaczyć z bliska samochody strażackie, sprzęt jakim posługuje się straż. Zorganizowano też, przewóz wozami strażackimi na sygnale, dzieci były zachwycone.

Było wiele atrakcji dla najmłodszych. Animatorka Czasu Wolnego – Aleksandra Jaguś ze swoim bogatym programem artystycznym dotarła do każdego. Między zaczarowanym światem brokatowych tatuaży, malowaniem uśmiechniętych buziek, sportową rywalizacją w różnych konkurencjach, które pozwoliły rozwinąć wszelkie pokłady kreatywności, zabawy rodzinne.

Podczas pikniku skorzystaliśmy z bogatej oferty Lokalnej Grupy Działania „Dolina Drwęcy”. Stowarzyszenie zgodnie z głównym założeniem, czyli dbałością o rozwój i promocję własnego regionu, przekazało atrakcyjne nagrody dla dzieci.

Były gorące rytmy, pozytywna energia i emocjonalna euforia, czyli Zumba. Energiczna instruktorka podczas festynu udowodniła, że Zumba pozwala uwolnić energię, rozładować stres i napięcie. To świetna zabawa i setki spalonych kalorii przekonuje nas nasza instruktorka, Kamila Chojnacka.

Tradycyjnie, obowiązkowym punktem kulinarnym była przepyszna grochówka, przygotowana i serwowana przez Andrzeja Szczekockiego oraz Sylwka Szczekockiego.

Gościliśmy na naszym osiedlu Koło Gospodyń Wiejskich Sokołowo. Gospodynie były niezawodne, osłodziły cały piknik, tyle waty cukrowej w jednym miejscu.

„Uśmiech na twarzy dziecka jest bezcenny, cieszymy się, że mogliśmy się do tego przyczynić” wspomina Jolanta Klejnowska.

Wiemy, że Samorzady Osiedlowe nie mają swojego budżetu, więc zorganizowanie takiego festynu nie byłoby możliwe gdyby nie długa lista ludzi o wspaniałych sercach, którzy rozumieją potrzebę organizowania takich akcji, i tak dziękujemy:

Burmistrzowi Miasta Jackowi Żurawskiemu za wsparcie w organizacji festynu,
Radnemu Rady Miejskiej Wojciechowi Małkiewicz za pomoc i wsparcie finansowe,
Przewodniczącemu Osiedla Brodnickiego Henrykowi Sławińskiemu za organizację oraz wsparcie finansowe,
Zarządowi Banku Spółdzielczego w Kowalewie Pomorskim, którego Prezesem jest Pani Małgorzata Jagielska, za okazały bukiet słodczy i napoi dla dzieci,
Ratownictwu Medycznemu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego za zaangażowanie, możliwość zapoznania się z wyposażeniem ambulansu ratownictwa medycznego,
Druhom OSP Kowalewo Pomorskie za bezinteresowną postawę, pokaz sprzętu strażackiego,
Lokalnej Grupie Działania „Dolina Drwęcy” za atrakcyjne nagrody dla dzieci,
Dyrektorowi Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury w Kowalewie Pomorskim za użyczenie namiotów i ławek,
Kamili Chojnackiej, Instruktorce Zumby, za pozytywne emocje i gorący klimat,
Animatorce Czasu Wolnego - Aleksandrze Jaguś za wspaniałą zabawę, bogaty program artystyczny,
KGW Sokołowo za ostudzenie pikniku watą cukrową,
Andrzejowi Szczekockiemu oraz Sylwowi Szczekockiemu za przygotowanie przepysznej grochówki,
Adamowi Malinowskiemu oraz pracownikom „Rancza Alibaba” za kompleksową, profesjonalną obsługę,
Eugeniuszowi Grzelak, Wiolecie Więcek, Ireneuszowi Motyckiemu, Jerzemu Więcek oraz Łukaszowi Więcek za pomoc i zaangażowanie,
za użyczenie energii elektrycznej: Państwu Pęcherskim, Lisińskim, Zduńskim.

Gościom i mieszkańcom za wspólną zabawę.

Autor: Brygida Sławińska-Śliwa